
یادگیری آسان دروس با روش لایتنر

با اپلیکیشن یادمان دروس متوسطه را به آسانی
بیاموزید!

اگر تمایل دارید دروس مختلف دوره متوسطه را به بهترین شکل ممکن یاد بگیرید و از هر فرصتی برای
مرور درسهایتان استفاده کنید، اپلیکیشن یادمان شما را یاری میکند. این برنامه با تکیه بر روش

یادگیری لایتنر و تست زنی دروسی مثل دینی، ادبیات، زبان و غیره را به صورت کامل و بیدردسر به شما
آموزش میدهد. با سایت شبکه همراه باشید.

روشهای سنتی درس خواندن مدتهاست که کنار گذاشته شدهاند و روشهای جدیدی با تکیه بر علوم مختلف به
روی کار آمدهاند. یکی از این روشها لایتنر نام دارد که مبتنی بر تکرار مسئله و مشخص کردن میزان

موفقیت فرد در پاسخگویی به آن است و ادامه تمرین تا کسب موفقیت 100 درصد وی محسوب میشود. با
پیشرفتی که تکنولوژی و گوشیهای هوشمند داشتهاند، جای تعجبی ندارد که با استفاده از آنها بتوانیم

درسهایمان را هم بهتر یاد گرفته و به خاطر بسپاریم! اپلیکیشن یادمان از آن دسته برنامههای
کاربردی است که در این راستا به شما کمک میکند.
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با استفاده از اپلیکیشن یادمان میتوانید دروس متوسطه شامل دوم دبیرستان، سوم دبیرستان و پیش
دانشگاهی را با تکیه بر سیستم لایتنر و تکرار و تمرین بیاموزید. دروسی که در حالت عادی توسط

برنامه پشتیبانی میشوند شامل ادبیات، دینی، املا و زبان انگلیسی خواهند بود. سوالاتی که در هر
درس برای هر پایه تحصیلی ارائه شدهاند بسیار متنوع هستند، اما با این حال کاربران در صورت تمایل

با پرداخت هزینههای بسیار ناچیری میتوانند تنوع سوالات برنامه را بیشتر کنند.

برای شروع کار با اپلیکیشن یادمان ابتدا باید در آن ثبت نام کنید. ثبت نام با وارد کردن ایمیل یا
شماره تماس امکانپذیر میشود. سپس باید از بخش سبز رنگ و فوقانی صفحه درس مورد نظرتان را انتخاب

کنید. برای مثال میتوانید درس زبان (انگلیسی) را انتخاب نمایید. سپس از منوی زیرین صفحه گزینه
"انتخاب کارت" را لمس نمایید تا بتوانید پایه مورد نظرتان را مشخص کنید. برای مثال میتوانید پایه

سوم دبیرستان یا پیش دانشگاهی را در این قسمت انتخاب نمایید.



حالا همه چیز آماده است تا شما به تکیه بر روش لایتنر شروع به تمرین و یادگیری زبان کنید. برای
شروع یادگیری کافیست که از منوی زیرین برنامه گزینه "مرور" را انتخاب نمایید. مشاهده خواهید کرد
که کلمه انگلیسی نمایش داده میشود. شما باید با تفکر معنای آن را به خاطر آورید. سپس گزینه "نمایش
پاسخ"  را لمس کنید و اگر کلمه را به درستی به خاطر آورده بودید آیکون تیک سبز رنگ را لمس نمایید و

در غیر این صورت آیکون ضربدر را لمس کنید.

تمرین و تکرار کلمات در برنامه یادمان منجر میشود تا شما به راحتی آنها را به خاطر بسپارید. زمانی
که دروس دیگری مثل دینی را در برنامه انتخاب کنید، دیگر با کلمات رو به رو نخواهید شد و سوالات

تشریحی ارائه میشوند که باید پاسخ تشریحی آنها را بدهید. بدین صورت با اپلیکیشن یادمان میتوانید
از کوچکترین و کوتاهترین فرصتهایتان برای یادگیری دروس استفاده کنید.

اپلیکیشن یادمان به صورت رایگان برای سیستم عامل اندروید منتشر شده و شامل خریدهای درون
برنامهای بسیار ارزان قیمت و کاربردی میشود. اگر تمایل دارید دروس دوره متوسطه را بدون هیچ مشکل و
با تکیه بر روش لایتنر حفظ کرده و به خاطر بسپارید، همین حالا اپلیکیشن یادمان را دانلود نمایید.
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